
Forfait tradition
Jacuzzi (30 min) + Hammam avec gommage traditionnel au savon noir (30 min)
+ Massage relaxant ou tonifiant (45 min) 
Jaccuzi (30 min) + Hammam with black soap scrub (30 min)+ Relax or toning
massage (45 min) 

800 Dhs

Spa

400 Dhs

650 Dhs

350 DhsHammam + gommage traditionnel
au savon noir + enveloppement à
l’argile (30 min)
Hammam + traditional scrub with
black soap + clay wrap

Massage relaxant ou tonifiant 
(45 min) Relaxing or toning
massage

Massage à quatre mains (45 min)
Four hands massage

Jacuzzi (30 min)

Hammam + gommage traditionnel
au savon noir (30 min)
Hammam + traditional scrub with
black soap

Massage du dos tonique (30 min)
Back massage tonic
 
Hammam royal
Royal hammam 

Massage tonique (45 min)
Tonic massage (45 min)  

300 Dhs

350 Dhs

450 Dhs

500 Dhs

200 Dhs



Epilation
Sourcils ou lèvres Byebrows or lips
Visage Face
Sourcils + lèvres + visage 
Byebrows + lips + face
Jambes complètes Full legs
Maillot complet Brazilian
Aisselles Underarms
Demi-jambes + maillot simple + 
aisselles Half legs + bikini + 
underarms 
Jambes complètes + Maillot 
complet + aisselles Full legs + 
brazilian + underarms
Bras complet Full arms
Torse ou dos Torso or back

200 Dhs

250 Dhs

200 Dhs

300 Dhs

100 Dhs

150 Dhs

400 Dhs

300 Dhs

450 Dhs

100 Dhs

Soins

450 Dhs

200 Dhs

300 Dhs

450 Dhs

250 Dhs

Soin du visage Facial
Vernis semi-permanent mains
Semi-permanent nail polish hands
Vernis semi-permanent pieds
& mains Semi-permanent nail 
polish feet & hands
Manicure et polissage Manicure
with polishing
Pédicure et polissage Pedicure
with polishing  

Maquillage et coiffure
200 Dhs

250 Dhs

250 Dhs

Maquillage du jour Day make-up
Maquillage du soir Night make-up
Brushing


